08.187164/0001-81.

Objeto: Contratação de empresa para locação de jogos de mesas com 04 cadeiras e cadeiras avulsas sem braço de
plástico, para atender aos eventos a serem realizados pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor Global: R$ 3.350,00(três mil trezentos e cinquenta reais)

Duração: 90 (noventa) dias.

Dotação Orçamentária:

33.83        Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120              Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00:Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica